儋自然资函〔2020〕316号 C

儋州市自然资源和规划局关于

儋州市第十五届人民代表大会第六次会议代表第142号办理情况的答复

朱光代表：

您在儋州市第十五届人民代表大会第六次会议上提出的“关于协调解决峨蔓镇耕地规划为林地的建议”，市政府督查室转交由我单位进行办理。经我局认真研究，提出了有关办理措施和意见。现答复如下：

您在儋州市第十五届人民代表大会第六次会议上提出的《关于协调解决峨蔓镇耕地规划为林地的建议》（第142号），市政府督查室转交由我局承办。经我局认真研究，提出了有关办理措施和意见。现答复如下：

针对您提出的建议：由市农业农村局牵头成立工作组进驻峨蔓，帮助峨蔓镇解决土地确权工作过程中遇到的耕地规划为林地问题。我局将积极配合市农业农村局开展相关工作，根据我局工作职责，我局结合第三次全国国土调查技术规程，组织开展的第三次全国国土调查工作成果中会如实体现是否为耕地的现状情况，如第三次全国国土调查工作成果中为耕地，将会在正在编制的国土空间规划中规划为耕地。

                        儋州市自然资源和规划局

                                  2020年4月28日
抄    送：市人大提案交办会、市政府督查室

联系单位及联系人：儋州市自然资源和规划局罗召美

联系电话：23396315